（様式第１号）
豊田市畜産振興対策事業補助金交付申請書兼実績報告書
　　年  　　月 　　日
　豊田市長　様
（申請者）住　　所

（フリガナ）

氏　　名

(法人又は団体の場合は、所在地、名称及び代表者氏名)
生年月日　 　　　　年　　月 　日生
（電話番号　　　　－　　　　　　　）
　　　年度において、下記の事業を実施したいので、豊田市畜産振興対策事業補助金交付要綱第３条により、下記のとおり申請します。
記

１　事業名
　　　豊田市畜産振興対策事業（　　　　　　　　　　　）

２　補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）事業計画書兼事業実績書

（２）市税の完納証明書（補助事業者が本市において課税がない場合を除く。）
（３）その他市長が必要と認めた書類

（様式第２号）
豊田市畜産振興対策事業補助金交付決定通知書兼確定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊農政発第　　　号
　　　　　　年　月　　日
　様

豊田市長
　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　年度豊田市畜産振興対策補助金については、豊田市畜産振興対策事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記の通り交付の決定及び額の確定をしましたので、通知します。

記

１　事業名

２　補助金額

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　補助金交付の条件等

（1） 補助金の対象となる事業内容は、申請書の事業計画に記載された

とおりとする。

（２） 事業の実施にあたっては、関係法令、豊田市補助金等交付規則及び

豊田市畜産振興対策事業補助金交付要綱に従わなければならない。

事業計画書 兼 事業実績書

＜酪農ヘルパー円滑化事業＞

１．事業の目的
２．事業内容

３．補助金計算書
　(１)補助金の計算
	期間
	補助対
象費
	補助率
	経費区分

	自己負担金
	➀補助金
	②均等割額
	③戸数割額

	　　年

　月　　日

　　～

　　年

　月　　日
	　　　円
	1/20以内
	　　　　円
	　　　円
	　　　　円
	　　　　円

年間　均等割額＝55,000円×３（豊田市＋みよし市＋その他）＝165,000円

（２）戸数割額の市町村負担額の計算（③×戸数割）

	酪農家戸数（年計）
	戸数割
	戸数割額

	豊田市

	　　　/

	みよし市

	　　　/

	その他

	　　　/

	　　　合計

	　　　/

	農家戸数
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	豊田市

	みよし市

	その他

	合計

（３）補助金額の合計
	均等割額
	戸数割額
	計（千円未満切捨て）

（４）ヘルパー利用実績

	利用戸数（戸）
	予約戸数（戸）
	搾乳牛（頭）
	その他（頭）

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	合計

４．事業完了年月日
　　　　　　年　　月　　日

５．添付書類
・支出の内訳

・ヘルパー日報の写し
・納付税額一覧表
・役員名簿、定款、規約（法人の場合のみ）
事業計画書 兼 事業実績書

＜家畜導入奨励事業＞
１．事業の目的
２．事業内容

(1) 事業計画

	実施団体
	導入者名
	畜種
	導入頭数
	導入予定年月日
	現在頭数
	導入後頭数

(２)収支精算
収入

	区　分
	本年度精算額（円）
	本年度予算額（円）

	市補助金

	自己資金

	計
	（うち補助対象経費）円）
	（うち補助対象経費）

円）

※　補助率2／10（千円未満切捨て）上限200,000円／1頭

支出
	区　分
	本年度精算額（円）
	本年度予算額（円）

	事業費

	計

３．事業完了年月日
　　年　　月　　日
４．添付書類
・請求書、領収書等の写し

・子牛登記証
・販売伝票
・役員名簿、定款、規約（法人の場合のみ）
事業計画書 兼 事業実績書

＜後継牛確保対策事業＞

１．事業の目的

２．事業内容

（１）事業主体名

（２）事業計画

３．経費の区分

	事業費
	負　担　区　分
	備考

	市補助金
	借入金
	自己資金
	その他

4.事業実績

	農家名
	前年度実績
	本年度計画
	本年度実績

	合　計

５．事業完了年月日

　　年　　月　　日

6．添付書類
・性判別精液受胎状況調査表（種雄牛記号を明記）
・預託報告書
・役員名簿、定款、規約（法人の場合のみ）

事業計画書 兼 事業実績書

＜鶏卵価格安定補てん金積立事業＞

１.事業の目的

２.事業の内容

３.基金の名称

４.基金契約会員　　名
	氏　　　名
	住　　　　所
	契約数量（kg）

	期間
	基金契約数量
	生産者補填
積立金単価
	生産者積立金

	　　年　月　日～
　年　月　日
	ｋｇ

	円／ｋｇ

	円

	補助率
（定額）
	補助金額
（見込み）
	経費負担区分

	市
	その他

	１円／ｋｇ
	円

	円

	円

	補填積立金の納入時期
	生産者

	四半期ごと
	　　　名

５.事業完了年月日
　　年　　月　　日
６．添付書類

・鶏卵価格差補填等年次契約書

・生産者別・生産者積立金・協力金等金額集計表
・役員名簿、定款、規約（法人の場合のみ）

7